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LEGO 77072 Fortnite Skórkościec

Cena 413,53 zł

Numer katalogowy 290632601

Kod producenta 77072

Kod EAN 5702017591001

Opis produktu

LEGO Fortnite 77072 Skórkościec
 

Ożyw figurkę postaci z kultowej gry wideo dzięki niesamowitemu zestawowi dla dorosłych LEGO® Fortnite Skórkościec
(77072), który jest pełen ciekawych szczegółów. Jest inspirowany grą Fortnite i umożliwia graczom zbudowanie imponującego
modelu kolekcjonerskiego, przedstawiającego popularny strój banana.

Fani gry Fortnite mogą teraz przeżywać przygody poza ekranem, składając zbudowaną z klocków wersję Skórkośćca, który jest
w połowie bananem, a w połowie szkieletem. Będą zachwyceni ruchomymi rękami i nadgarstkami postaci, a także fajnymi
akcesoriami, w tym kilofem i plecakiem z bananami.

Zestaw zawiera również tabliczkę i podstawkę do ekspozycji, dzięki czemu gracze mogą z dumą zaprezentować model po
zakończeniu budowania. Figurka Skórkośćca to fajny prezent dla graczy i fanów Fortnite, który będzie cieszyć oczy w każdym
pomieszczeniu.

Figurka z gry komputerowej — przenieś przygodę poza ekran dzięki zestawowi konstrukcyjnemu dla dorosłych LEGO®
Fortnite Skórkościec, który wzorowany jest na kultowym stroju banana
Kolekcjonerski model dla fanów gier — figurka ma ruchome ramiona, a jej akcesoria obejmują kilof, wyrzutnię farby i
plecak z bananami
Specjalnie dla dorosłych fanów — dorośli gracze mogą cieszyć się wciągającym projektem dzięki temu zestawowi dla
dorosłych fanów gry Fortnite
Ozdoba LEGO® — figurka banana z gry Fortnite ma tabliczkę i podstawkę do ekspozycji, dzięki czemu można z dumą
ustawić ją w pokoju gier, sypialni lub w biurze
Pomysł na prezent dla graczy — figurka banana do zbudowania z pewnością zachwyci miłośników gier i fanów Fortnite,
a także dorosłych miłośników LEGO®
Interaktywne budowanie — ten zestaw jest dostępny w aplikacji LEGO® Builder, w której konstruktorzy mogą
powiększać i obracać modele w 3D, a także śledzić i zapisywać postępy
Odkryj LEGO® Fortnite — odblokuj nowy poziom kreatywności dzięki naszej kolekcji zestawów LEGO Fortnite i przenieś
przygodę z gry do prawdziwego świata
Wymiary — zestaw składa się z 1414 elementów, a figurka Skórkośćca ma 36 cm wysokości
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